令和７年１１月４日

教 育 局 義 務 教 育 課

報道関係者各位

令和７年度山形県幼児教育推進連携協議会の開催について

標記について、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いいた

します。

記

１ 日   時 令和７年１１月１０日(月) １４：００～１６：００（受付１３：４５）

２ 場   所 山形県教育センター

住所：〒994-0021天童市山元字犬倉津２５１５

電話：023-654-2155

          ※一部の委員はオンラインでの参加となります。

３ 内   容  本県における幼児教育推進の方向性について

４ そ の 他  取材の希望がある場合は、令和７年１１月７日(金)正午までに、

当課担当あて連絡ください。（会場の電話番号と異なります）

【問い合わせ先】

 教育局義務教育課 課長補佐 安達 納

 電話 ０２３－６３０－２８６６

 広報監 教育局長 安達 晃司

〔会場までのアクセス及び駐車場等のご案内〕

駐車場は赤→の方向
へお進みください

会場への出入りは、

「別館入口」をご利用
ください。

教育センター 日産
スターバックス
コーヒー

至東根市

至山形市

国
道

号
線

津山小学校

拡大

別紙